# Cattleya NEWS

# 人気 TV アニメ『SAKAMOTO DAYS』の展覧会型イベントを初開催 「TV アニメ SAKAMOTO DAYS FES」

2025 年 9 月 25 日(木)→10 月 7 日(火) 10 時~18 時(19 時閉場) ※最終日は 14 時まで(15 時閉場)

松坂屋上野店 6階催事場



2025年 9月25日[木]→10月7日[火] 松坂屋上野店6階催事場

9/25 (木) ~10/7 (火)、TV アニメ『SAKAMOTO DAYS』初の展覧会型イベントとなる「TV アニメ SAKAMOTO DAYS FES」を松坂屋上野店で開催いたします! 『SAKAMOTO DAYS』の「普通だけど、普通じゃない日常」のストーリーをなぞりつつ、「フォトスポット」「立体展示物」など、作品の世界観を楽しめる内容となっております。更に「TV アニメ SAKAMOTO DAYS FES」開催記念商品として、会場にて主人公の坂本太郎と朝倉シンを中心とするキャラクターの本イベント用の描き下ろしイラストや、描き起こしイラストを使用した様々な趣向を凝らしたグッズをご用意してお待ちしております。

【特設サイトURL】 https://dmdepart.jp/museum/ueno/sakamotodaysfes/

## グッズ



描きおろしアクリルスタンド 各・税込 1,760 円





粗品タオル: 殺連 税込 880円





### 開催概要

展覧会名: TV アニメ SAKAMOTO DAYS FES

会 期:2025年9月25日(木)→10月7日(火)

会 場:松坂屋上野店 6階催事場

入 場 時 間:10時~18時(19時閉場) ※最終日は14時まで(15時閉場)

入場料(税込): 一般·大学生 1,800(1,500)円 中高生 1,200(1,000)円、小学生 800(600)円

※()内は前売料金。

※未就学児は無料

※小学生以下のお子様は必ず保護者(18 才以上)の方同伴でご入場ください。

※保護者の方も入場券が必要となります。

#### 一入場券の販売についてー

本展の入場は、一部日時指定制となります。なお、各日時の入場券は数量限定のため完売の場合がございます。残券がある場合、会場でも当日券の販売をいたします。

### 【日時指定入場区分】

9/25 (木)、9/26 (金) および土日【9/27 (土)、9/28 (日)、10/4 (土)、10/5 (日)】の午前中

- ①10 時~10 時 30 分、②10 時 30 分~11 時、③11 時~11 時 30 分、④11 時 30 分~12 時
- ※前売り券はローソンチケット(Lコード:34618)にて 9/24(水)23 時 59 分まで販売いたします。
- ※当日券は 9/25 (木) より会場およびローソンチケット (<a href="https://l-tike.com/sakamotodays-ueno/">https://l-tike.com/sakamotodays-ueno/</a>) にて販売いたします (外部サイトヘリンクします) 。

※本展覧会は、大丸・松坂屋のクレジットカード会員様、大丸・松坂屋アプリ会員様のサファイアランク以上、大丸松坂屋友の会カード、ブライダルサークル会員証をお持ちの方のご優待、及び、株主ご優待、大丸松坂屋お得意様ゴールドカードご利用のお客様、障がい者手帳、特定疾患医療受給者証、特定医療費(指定難病)受給者証などをお持ちのお客様のすべてのご優待を除外とさせていただきます。あらかじめご了承願います。

※障がい者手帳(身体障がい者手帳、精神障がい者保健福祉手帳、療育手帳)、小児慢性疾患手帳、被爆者健康手帳、特定疾患医療受給者証、特定医療費(指定難病)受給者証をお持ちの方も入場券の購入が必要となります。ただし、その介添えのための同伴者 1 名様まで無料でご入場いただけます。

- ※再入場はできません。
- ※物販コーナーのご利用には、入場券が必要となります。
- ※会場混雑の状況で、整理券を配布し入場までお待ちいただく場合がございます。

#### 主催:SAKAMOTO DAYS FES 実行委員会 ⑥鈴木祐斗/集英社·SAKAMOTO DAYS 製作委員会

【取材に関するお問い合わせ先】大丸松坂屋百貨店 松坂屋上野店 首都圏 P R 広報 TEL 050-1782-1000 (大代表) 田中・宮原・宮川・榎本

